
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.18.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego na nieruchomości stanowiącej własność               

Gminy Darłowo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r.poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1 art. 35 ust. 1b ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się  roczną stawkę czynszu dzierżawnego  na częci nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Darłowo, oznaczonej numerem geodezyjnym 398/6 , obręb ewidencyjny Krupy  w wysokości 1000,00 zł netto, 

powiększoną o podatek VAT w obowiązującej wysokości. 

§ 2. Dzierżawa z przeznaczeniem na prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w Krupach. Powierzchnia dzierżawy 0,1400 ha. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. planowania przestrzennego, dzierżawy i najmu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 636FAB48-9AC8-42E1-81ED-FA3E97A15451. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.18.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-19T13:20:24+0100
	Radosław Głażewski




